#### *Index accuratus capitum hujusce voluminis.*

1. De cognitione.
2. Quis hujus operis finis.
3. De philosophia.
4. De ente, substantia et accidente.
5. De voce.
6. De divisione.
7. De eo quod prius est natura.
8. De definitione.
9. De genere.
10. De specie.
11. De individuo.
12. De differentia.
13. De accidente.
14. De proprio.
15. De prædicatis.
16. De univoca et æquivoca prædicatione.
17. De prædicationibus in quid est et in quale quid est.
18. In quibus quinque voces convenient et discrepant.
19. In quibus genus et differentia convenient inter se et differant.
20. In quibus genus et species convenient inter se et differant.
21. In quibus genus et proprium inter se convenient et differant.
22. In quibus genus et accidens convenient inter se et differant.
23. In quibus differentia et species convenient inter se et differant.
24. In quibus differentia et proprium convenient inter se et differant.
25. In quibus differentia et accidens inter se convenient et differant.
26. In quibus species et proprium inter se convenient et differant.

27. In quibus species et accidens inter se convenient et differant.
28. In quibus proprium et accidens inseparabile tum convenient, tum differant.
29. De hypostasi, et enhypostato et anhypostato.
30. De substantia, et natura, et forma; nec non de individuo, et persona et hypostasi.
31. **6** De æquivocis.
32. De univocis.
33. De polyonymis.
34. De alteris et heteronymis.
35. De denominativis.
36. De decem supremis generibus.
37. De homogeneis, et homoideis, et heterogeneis, et heteroideis ac numero differentibus.
38. De in quo.
39. De substantia.
40. De natura.
41. De forma.
42. De hypostasi.
43. De persona.
44. De enhypostato.
45. De anhypostato.
46. Divisio entis.
47. Divisio substantiae.
48. De homogeneis, et homoideis, et heteroideis et homohypostatis, et numero differentibus.
49. De quanto et quantitate.
50. De iis quæ ad aliquid.
51. De qualitate et quali.
52. De agere et pati.
53. De situm esse.
54. De ubi.
55. De quando.
56. De habere.
57. De oppositis.
58. De habitu et privatione.
59. De priori et posteriori.
60. De simul.
61. De motu.
62. De habere.
63. De enuntiatione, affirmatione, et negatione.
64. De termino, et propositione et syllogismo.
65. De unione.
66. De hypostatica unione.
67. Philosophiae definitiones sex.
68. De quatuor methodis dialecticis.

*Dialecticæ Damasceni capita ea modo exhibuimus serie, qua in editione Basiliensi, et in quinque codicibus regiis recensita reperiuntur, in quibus logica fusior continetur. Verum, ut utriusque editionis discrimina lector percipiat, indicem alium proferre lubet ex logicæ brevioris codicibus assumperit.*